云南省工业和信息化厅关于组织开展好
2023年未来产业创新任务
揭榜挂帅工作的通知

各州、市工业和信息化局：
为深入贯彻落实习近平总书记关于揭榜挂帅工作的重 要指示精神，加快推动未来产业创新发展，工业和信息化部 办公厅印发《组织开展2023年未来产业创新任务揭榜挂帅 工作的通知》(工信厅科函〔2023〕235号)(附件1), 拟组织开展未来产业创新任务揭榜挂帅申报工作。为开展好
此项工作，现就相关事项通知如下：
一、积极动员企业参与申报
请各州(市)工业和信息化局按照工信厅科函〔2023〕 235号文件相关要求，围绕元宇宙、人形机器人、脑机接口、 通用人工智能4个重点方向，广泛宣传、积极动员，组织符
合条件的企业开展项目申报工作。
二、 督促及时填写申报系统
请各州(市)工业和信息化局督促申报主体于2023年
11月10日以前通过申报系统(https://jbgs.ccidnet.com)进行

申报，完成注册后完善申报所需材料。
对于最终入围工业和信息化部揭榜单位名单的企业，省
工业和信息化厅将加大对企业政策和项目资金支持力度。
联系人：陈叶
电  话：0871-63513185

附件：1.工业和信息化部办公厅关于组织开展2023年
未来产业创新任务揭榜挂帅工作的通知
2.申报材料模板

[bookmark: _GoBack]
 (
省工业和信息化厅
2023年9月28日
)